
ZARZADZENIE NR  88/2015 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 20 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się      
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 9 g ust. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz .U. z 2014 r., 191 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  
dla Pani Anny Małgorzaty Pietrzak-Miller , nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego  
w Przedszkolu Miejskim im. Krasnala Hałabały w Podkowie Leśnej, na stanowisku nauczyciela 
wychowania przedszkolnego, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 
 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
1. Górska Maria – przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodnicząca komisji, 

2. Sulborska Jolanta - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3. BoŜena Tomaszek - Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Podkowie Leśnej, 

4. Kowalska Joanna Iwona                 - Ekspert MEN,    

5. Piskorz Aida                                   - Ekspert  MEN. 
 

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 26 sierpnia 2015 r. o godz. 11.30                    
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna, ul. Akacjowa 39/41. 
 
§ 4. Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Urząd Miasta Podkowa 
Leśna. 
 
§ 5. Komisja Egzaminacyjna pracuje w oparciu o Rozporządzenie MEN z dnia l marca 2013 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 393). 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
             Burmistrz Miasta 
              Podkowa Leśna 

              /-/ 
                Artur Tusiński 


